装饰工程劳务合同范本
发包人：(以下简称甲方)
承包人：(以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本装修工程施工劳务承包事项协商一致，订立协议如下：
一、承包方式：包人工、包质量、包安全。
二、承包范围：设计图纸所列专业施工范围。
三、工程质量：优良。
四、结算方式：
1、墙面贴砖：/㎡;
2、地面铺贴石材：/㎡;
3、地面找平层：/㎡;
、卫生间防水：/㎡;
5、砖砌隔墙(包括抹灰)：元/㎡，不除窗洞;
6、粉墙/㎡，不除窗洞;
7、零星事再协商;
8、大理石干挂/㎡。
五、付款方式：
本工程以实际发生工日数据为依据，按每日元/人生活费，每天支付一次，每月支付工程进度款至，工程完工质检合格，支付工程款的;工程竣工验收达到标准后，工程款付至经甲、乙双方共同确认的结算金额的。
六、甲方责任：
1、提供所有民工的身份证复印件。
2、乙方必须自备施工工具，负责作业层面的卫生，施工中不得浪费和损失材料，保护好设备和制成品，如有损坏双倍赔偿。
3、教育民工遵守甲方和建设方的有关规定，服从甲方管理和指挥，不得
打架、闹事，处理好建设方、甲方及其他施工队伍的关系。
、乙方应按安全规范技术规范组织施工，确保施工安全，由于乙方施工安全措施不力等原因，造成安全事故，其责任及相关费用全部由乙方承担。
5、乙方确保人身安全和饮食安全，发生责任事故，其责任及相关费用全部由乙方承担。
八、工程质量的约定：
1、因乙方施工原因导致工程未达到优良标准，未通过建设方、监理方、甲方的验收，乙方进行返工所发生的人工费及材料费由乙方承担。
2、由于甲方提供的材料、设备质量不合格而影响工程质量，其返工费用由甲方承担。
九、有关工期的约定：
1、因乙方原因造成的延误，工期不顺延。因乙方原因延期竣工，延误工期每延误一天乙方支付甲方500元的工期违约金。违约金不超过结算价款的3%。
十、其它条款：
1、承包人向发包方承诺照合同约定进行施工、竣工，并在质量保修期内承担工程质量保修责任。
2、因乙方的施工未达到约定的质量标准，或不能如期完成工程施工则甲方随时有权调整其施工范围及减少其工作量，或者终止合同。
3、若发包方与承包方意见发生分歧，经协商不能达成一致时，通过仲裁解决。
、乙方中途撤场负全部责任，包括退还已付所有工程款，合同双方签字生效。本协议一式两份，双方各执一份，工程完成自行消除。
发包人：承包人：
日期：日期：